{}
мпэч МУРМАНСКАЯ АКМЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

коллЕд}к экономики, прдвд и инФормдционных тЕхнологий

прикАз

В соответствии с п, 4.4.2 Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления
и восстановления обучающихся Частного образовательного учреждения высшего
образования <Мурманская академия экономики и управления)

ПРИКАЗЫВАЮ: :

1. Отчислить из ЧС)У ВО кМАЭУ> в связи с невыполнением обучающимся
обязанностей по добросовестному освоению профессиональной образовательной
программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального
образования по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность
и выполнению 1^lебного плана в соответствии с пп. в п- 7.4.2. Положения о порядке и
основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся Частного
образовательного учреждения высшего образования кМурманская академия экономики и

управления) за неликвидацию академической задолженности в соответствии с
Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся Чоу Во (мдэуu, в том числе дополнительные сроки, установленные
Приказом ректора (Об утверждении графика первой повторной промежуточной
аттестации акацемических задолженностей за 201712018 уч.год) ЛЬ 46-03 ЭК от 12
сентября 2018 г., Приказом ректора кОб утверждении графика второй повторной
промежуточной аттестации академических задолженностей за20|712018 уч.гол> N9 54-03
ЭК от 10 октября 20l8 г., с 3 курса очной формы обучения со сроком обучения 3 года 6
Месяцев (из группы tЦ-До-341б) и расторгнуть соответствующий договор об
Образовании влодностороннем порядке в соответствии с п.21 Правил оказания платных
образовательных услуг, утвержденньж постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 августа 201З г. Ns 70б (Собрание законодательства Российской
Федерации,201З, Л! 34, ст.44З7), как указано ниже:

flжаббарова Ширмаммеда Наил оглы КOЗ7/16

Ректор ЧОУ ВО кМАЭУ>

l-,|,

{ у1,,. l
tr^l ,lil,. r

!,\./

21 ноября 2018 года

О dB uженuu сmуdенческоzо конmuнzенmа
в 20l8/20I9 учебном zody

экономики и права
А.В.Федотова

ль 67_0l эк

Проект подготови_il

О.И. Чиркова